ПРОТОКОЛ

заседания аттестационной комиссии МАОУ ДОД «ДЮСШ «Северная Олимпия»

г. Сыктывкар                                                                                                     15 февраля 2014 г.

Повестка дня:

1. Принятие контрольно-переводных нормативов по фигурному катанию.

2. Перевод обучающихся из платных оздоровительных групп по фигурному катанию в

бюджетные.

Присутствовали:

1. Костромина И.И. – зам.директора по УВР (председатель комиссии)

2. Каракчиева Е.А. – старший тренер-преподаватель по фигурному катанию.

3. Саламицкий И.А. - тренер-преподаватель по фигурному катанию.

4. Сердитова С.П. - тренер-преподаватель по фигурному катанию.

Решили:

На основании принятых контрольных нормативов 15 февраля 2014 года предложить для

дальнейшего перевода из платных оздоровительных групп в бюджетные группы

следующих обучающихся:

№ Фамилия, Имя Год

рождения

Набранные

баллы

примечания тренер

1 Соболев Серафим 2006 43 бюджет Саламицкий И.А.

2 Булышева Валерия 2006 45 бюджет Сердитова С.П.

3 Вершинина Анна 2006 50 бюджет Сердитова С.П.

4 Савиных Андрей 2006 53 бюджет Саламицкий И.А.

5 Старостина Дарья 2006 44 бюджет Сердитова С.П.

6 Петюшева Варвара 2006 55 бюджет Саламицкий И.А.

7 Боброва Юлия 2006 43 бюджет Лосева Н.В.

8 Тимофеева Кира 2007 48 бюджет Сердитова С.П.

9 Пышенко Яна 2007 43 бюджет Сердитова С.П.

10 Любитова Юлия 2007 48 бюджет Сердитова С.П.

11 Хохлова Татьяна 2007 46 бюджет Лосева Н.В.

12 Романова Дарья 2007 43 бюджет Сердитова С.П.

13 Люосева Дарья 2008 49 бюджет Саламицкий И.А.

14 Семячков Алексей 2008 43 бюджет Саламицкий И.А.

15 Туголукова Ксения 2008 41 бюджет Каракчиева Е.А.

16 Петрова Виктория 2008 41 бюджет Каракчиева Е.А.

17 Безносикова Екатерина 2008 40 бюджет Сердитова С.П.

18 Боковикова Мария 2008 42 бюджет Саламицкий И.А.

19 Демирджан Мелек 2008 54 бюджет Саламицкий И.А.

20 Латкина Вероника 2008 59 бюджет Лосева Н.В.

21 Шманина Татьяна 2008 58 бюджет Каракчиева Е.А.

22 Рогова Василиса 2008 60 бюджет Каракчиева Е.А.

23 Шулепова Александра 2008 58 бюджет Саламицкий И.А.

24 Зазерская Ксения 2008 54 бюджет Лосева Н.В.

25 Леттиева Алена 2008 53 бюджет Лосева Н.В.

26 Мелехина Екатерина 2008 60 бюджет Лосева Н.В.

27 Попова Мария 2008 49 бюджет Лосева Н.В.

28 Проскурова Анастасия 2008 50 бюджет Лосева Н.В.

29 Сивкова Юлия 2008 58 бюджет Лосева Н.В.

30 Головина Дарья 2008 47 бюджет Саламицкий И.А.

31 Вещицкая Александра 2008 60 бюджет Саламицкий И.А.

32 Панюкова Татьяна 2007 40 бюджет Сердитова С.П.

Оставить в платных оздоровительных группах по фигурному катанию следующих

обучающихся:

№ Фамилия, Имя год

рождения

Набранные

баллы

примечания тренер

1 Дерюга Арина 2006 29 коммерция Тюфтина Ю.С.

2 Мартюшева Каролина 2006 34 коммерция Тюфтина Ю.С.

3 Арихина Екатерина 2006 32 коммерция Сердитова С.П.

4 Лужикова Софья 2006 35 коммерция Сердитова С.П.

5 Майбурова Софья 2006 32 коммерция Сердитова С.П.

6 Казанцева Ксения 2006 36 коммерция Сердитова С.П.

7 Юшкова Дарья 2007 37 коммерция Сердитова С.П.

8 Полиевский Николай 2007 36 коммерция Стрекалова Н.И.

9 Канаева Елизавета 2007 36 коммерция Стрекалова Н.И.

10 Дымова Дарья 2007 36 коммерция Каракчиева Е.А.

11 Носова Ксения 2008 38 коммерция Тюфтина Ю.С.

12 Доскачева Татьяна 2008 36 коммерция Сердитова С.П.

13 Лисова Екатерина 2008 36 коммерция Сердитова С.П.

14 Смородинова Юлия 2008 28 коммерция Сердитова С.П.

15 Крюков Георгий 2008 36 коммерция Саламицкий И.А.

16 Руснак Милена 2008 37 коммерция Саламицкий И.А.

17 Решетникова Ксения 2008 35 коммерция Тюфтина Ю.С.

Председатель комиссии:/________________/ И.И. Костромина

Члены комиссии:             /________________/ Е.А. Каракчиева

                                           /________________/ И.А. Саламицкий

                                               /________________/   С.П. Сердитова